[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Рамешки

от «20» ноября 2012 года                                                                                          № 280-па
О внесении изменений и дополнений в постановление  от 06.04.2010 года №45-па «О Регламенте проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в органах местного самоуправления Рамешковского района»

В соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 г № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» и в целях обеспечения проведения экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в органах местного самоуправления Рамешковского района на коррупциогенность
П О С ТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации Рамешковского района от 06.04.2010 года № 45-па «О Регламенте проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в органах местного самоуправления Рамешковского района», а именно, исключить пункт 3.2 Регламента проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в органах местного самоуправления Рамешковского района, утвержденного постановлением администрации Рамешковского района от 06.04.2010 года № 45-па.

Глава Рамешковского района:                                                                              И.А. Павлов